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بیش از 5 هزار مورد شکایت 
کارگری و کارفرمایی در کردستان

مدیرکل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی کردســتان از 
رسیدگی به 5257  مورد شکایت کارگری و کارفرمایی 
در مراجع تشخیص و حل اختلاف استان کردستان در 

نهُ‌ماهه امسال خبر داد.
فرزاد پیشکاری با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون 
4180 پرونده در هیأت‌های تشخیص و 1077 پرونده 
نیز در هیأت‌های حل اختلاف مورد بررسی قرار گرفته 
و منجر به صدور رأی شــده، گفت: »1340 پرونده 
شــکایت کارگران و کارفرمایان منجر به صدور آرای 
سازشی شده که ۲۴درصد از کل شکایات را به خود 

اختصاص داده است.«
او با اعلام اینکه تا امروز ۱۹۳ پرونده به دیوان عدالت 
اداری ارجاع شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل 
کاهش چشمگیری داشته، بیان کرد: »از این تعداد 
۱۱۴پرونده در دیوان عدالت اداری تأیید و ۵۷پرونده 
نیز در این دیوان نقض شده است.« مدیرکل تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی کردستان با اشاره به اینکه در استان 
۱۲ هیأت تشخیص و شش هیأت حل اختلاف وجود 
دارد و این هیأت‌ها به شکایات کارگران و کارفرمایان 
رسیدگی می‌کنند، گفت: »زمان اطاله دادرسی‌ها به 

۱۸ روز کاهش پیدا کرده است.«

 ۱۳ هزار فرصت شغلی
 در خراسان جنوبی

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
از ایجاد ۱۳هزار و ۲۹۵ فرصت شــغلی از آغاز امسال 
در خراسان جنوبی و تحقق ۹۶درصدی تعهد اشتغال 

در سامانه رصد این استان خبر داد.
غلامرضا اشــرفی در این‌باره گفت: »ثبت ۱۳هزار و 
۷۵۰ مورد اشتغال جزو تعهدات امسال استان است. 
تاکنون ۱۳هزار و ۲۹۵ مورد اشتغال معادل ۹۶درصد 
تعهد پیش‌بینی شده، توسط دستگاه‌های اجرایی در 
سامانه رصد ثبت شده است.« او از فعالیت ۳۴ دستگاه 
اجرایی استان در زمینه ثبت اشتغال در سامانه رصد 
خبر داد و افزود: »خراســان جنوبــی در زمینه ثبت 
اشتغال ایجاد شده و صحت‌سنجی جزو استان‌های 

برتر کشور است.«
او با اشــاره به اینکه بیشترین اشــتغال ثبت شده به 
ترتیب مربوط به بهزیســتی، شرکت برق و فرهنگ 
و ارشــاد بوده، توضیح داد: »بر اســاس گزارش اخذ 
شده از سامانه، بیشــترین تعداد اشتغال مربوط به 
شهرستان‌های درمیان با هزار و ۵۳ مورد، فردوس با 

هزار و ۲۳۸ و سرایان با ۹۶۵ مورد بوده است.«

تحقق ۹۷ درصد از هدف‌گذاری 
اشتغال کرمانشاه

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه 
با اشاره به روند کاهشی بیکاری استان طی یک‌ سال 
اخیر گفت: »تاکنون ۹۷درصد هدف‌گذاری اشتغال 

امسال محقق شده است.«
مختار احمدی در جلســه ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید استان با اشــاره به برنامه ایجاد ۳۴هزار و ۵۱۷ 
فرصت شــغلی در کرمانشاه برای سال جاری، گفت: 
»از این تعداد تاکنون ۳۳هــزار و ۶۲۰ مورد معادل 
۹۷درصد هدف‌گذاری عملی شده است. با تلاش‌هایی 
که صورت گرفته هدف‌گذاری اشتغال امسال، قطعاً تا 
پایان سال محقق می‌شود. روند کاهشی نرخ بیکاری 
کرمانشاه از زمستان سال گذشته آغاز شده و همچنان 

ادامه دارد.«
احمدی با بیان اینکه در زمســتان سال گذشته نرخ 
بیکاری کرمانشاه نسبت به زمســتان سال قبل آن 
۲.۸درصد کاهش داشــت و چهارمین استان از نظر 
کاهش نرخ بیــکاری بودیم، گفــت: »در فصل بهار 
امســال نیز نرخ بیکاری ۵.۲درصد )نســبت به بهار 
ســال ماقبل( و در فصل تابستان ۳.۳درصد )نسبت 
به تابستان ســال ماقبل( کاهش داشــت. در پاییز 
امســال نیز نرخ بیکاری کرمانشاه از ۱۲.۹درصد در 
ســال قبل از آن به ۱۱.۲درصد رسید که باز هم روند 
کاهشی را شــاهد هستیم. همچنین در پاییز امسال 
سه برابر متوسط کشور کاهش نرخ بیکاری داشتیم.« 
او از آخرین وضعیت پرداخت تسهیلات مصوب سفر 
رئیس‌جمهوری به استان یاد کرد و گفت: »۱۱هزار 
میلیارد تومان طرح به بانک‌ها معرفی و تاکنون 4هزار 

میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده است.«

مدیرکل استان سمنان در گفت‌وگو با آتیه‌نو اعلام کردخبر

ضریب پوشش 75 درصدی تأمین‌اجتماعی در سمنان

انجام بیش از 3000 ام‌آر‌آی در بیمارستان 
رسول اکرم)ص( رشت

 پرداخت ماهانه ۶۰۰ میلیارد تومان 
به مستمری‌بگیران همدان

سرپرست بیمارســتان تأمین‌اجتماعی حضرت رسول اکرم 
)ص( رشت اعلام کرد: »امسال تعداد 3280 مورد ام‌آر‌آی در 
این بیمارستان انجام شده است.« پرویز گلچین با بیان اینکه 
ام‌آر‌آی یک تکنیک تصویربرداری پزشــکی است که از میدان مغناطیسی، 
امواج رادیویی و کامپیوتر برای ایجــاد تصاویر دقیق از اندام‌ها و بافت‌های 
داخل بدن استفاده می‌کند گفت: »از این روش در تشخیص بیماری‌های مغز 
و اعصاب، تصویربرداری از ستون فقرات، تومورشناسی، ضایعات مفصلی و 
سایر موارد دیگر استفاده می‌شود. چون در این روش از اشعه ایکس استفاده 
نمی‌شود، برخلاف سی‌تی‌اسکن و رادیوگرافی، روشی کم‌تهاجمی محسوب 
شده و در مقایســه با سایر روش‌های تصویربرداری‌، جزئیات بیشتری را در 
تصاویر ارائه می‌کند و در عین حال خطــرات کمتری برای بیمار دارد.«  او 
افزود: » در ســال جاری تا اینجا 3280 مورد مورد ام‌آر‌آی در بیمارســتان 
حضرت رسول اکرم )ص( رشت انجام شده و در این مدت تعداد 2211 نفر 

بیمار سرپایی و ۲۲۹ نفر بیمار بستری به این بخش مراجعه‌ کرده‌اند.«

مدیرکل تأمین‌اجتماعی استان همدان در دیدار با امام جمعه و 
فرماندار شهرستان رزن از پرداخت ماهانه ۶۰۰میلیارد تومان به 
مستمری‌بگیران استان خبر داد. جواد جمور ضمن ارائه گزارشی از 
وضعیت بیمه‌شدگان شهرستان رزن و استان گفت: »بیش از ۴۷درصد جمعیت 
استان تحت‌پوشش سازمان هستند. با احتساب افراد اصلی و تبعی بیش از ۸۶۰هزار 
نفر شامل این پوشش می‌شوند. همچنین بیش از ۹۰هزار نفر ماهانه ۶۰۰ میلیارد 
تومان مستمری دریافت می‌کنند.« او با اعلام تحت‌پوشش بودن ۳۳درصد جمعیت 
شهرستان رزن که کمتر از نرم استانی است ادامه داد: »در شهرستان رزن این قابلیت 
وجود دارد که مردم از فرصت طرح‌های تحولی سازمان در زمینه بیمه‌های اجتماعی 
استفاده کنند و همسر و فرزندان بالای ۱۸ سال خود را تحت‌پوشش بیمه درآورند.« 
مدیرکل استان یکی از موفقیت‌های سازنده و اثربخش در زمینه سازمانی را تقویت 
تعامل و همکاری با مسئولان و مقامات شهرستانی دانست و افزود: »از مسئولان 
شهرستان انتظار داریم که با فرصت‌هایی که در اختیار دارند مردم را به بیمه‌گذاری 

تشویق و ترغیب کنند.«

تقدیر از بازنشستگان مدیریت درمان 
تأمین‌اجتماعی اصفهان

مدیر درمان تأمین‌اجتماعی استان اصفهان با حضور در مراسم تکریم از 
بازنشستگان و به پاس ۳۰ سال خدمت‌رسانی، از آنان تجلیل و تقدیر کرد.

محمد رجالی در این مراسم با بیان اینکه ماهیت سازمان تأمین‌اجتماعی 
سراسر خدمت‌رسانی اســت، گفت: »با حداقل نیروی انسانی عملکرد مدیریت درمان 
ستودنی بوده و در سال ۱۴۰۱ بهترین عملکرد را در بخش درمان سازمان تأمین‌اجتماعی 
داشتیم. بیمارستان‌های اصفهان جزء اولین بیمارستان‌های کشور از نظر عملکرد هستند.« 
او با اشاره به اینکه در سال گذشته ۸۰هزار بستری داشته‌ایم اضافه کرد: »از این تعداد بیش 
از ۴۸هزار بیمار، مورد جراحی بزرگ و کوچک قرار گرفته‌اند. این میزان حدود ۱۵درصد 
اعمال جراحی استان را شامل می‌شــود که در کشور بی‌نظیر بوده است.« مدیر درمان 
تأمین‌اجتماعی استان اصفهان گفت: »در سال ۱۴۰۱ به همت همکاران نسبت به سال 
۱۴۰۰ به میزان ۱۸درصد رشــد ارائه خدمات درمانی داشته‌ایم. تنها در حوزه بستری 
بیش از ۱۰درصد افزایش عملکرد وجود دارد که با این تعداد تخت و نیروی انسانی نشان 
گستردگی کار است. همه بازنشستگان با هر درجه علمی، مدرک یا پست سازمانی برای 

ما مهم و حائز اهمیت هستند.«

خبرخبر خبر

جدید‌ترین آمارهای مربوط به بیمه‌شدگان استان 
ســمنان به تفکیک زن و مرد و انواع بیمه‌ها چگونه 

است؟  
در حال حاضر 75درصــد جمعیت بیش از 702هزار نفری 
ساکن استان سمنان، با استفاده از پوشش تأمین‌اجتماعی 
از مزایای خدماتی این ســازمان بیمه‌ای بهره‌مند هستند. 
براساس آخرین داده‌های آماری اداره ‌کل تأمین‌اجتماعی 
استان سمنان، اکنون تعداد 523هزار و 433نفر از جمعیت 
این اســتان به‌عنوان ذی‌نفعان از خدمات تأمین‌اجتماعی 
استفاده می‌کنند. همچنین از مجموع 178هزار و 441نفر 
بیمه‌شده اصلی استان سمنان 137هزار و 873نفر را مردان 

و 40هزار و 568نفر را زنان شامل می‌شوند.
طبق آمارهای موجود در اداره ‌کل تأمین‌اجتماعی استان 
ســمنان، در حال حاضر بیمه‌شدگان اجباری 73درصد، 
‌بیمه‌شــدگان خاص 25درصد، بیمه‌شــدگان در بخش 
بیمه توافقی و بیمــه بیکاری هرکدام یــک درصد افراد 
بیمه‌شده این استان را به خود اختصاص می‌دهند. در این 
آمارها مجموع افراد بیمه‌شده در بخش‌های بیمه اجباری 
131هزار و 744نفــر، اختیاری 5هزار و 312نفر، حِرَف و 
مشاغل آزاد 21هزار و 877نفر، رانندگان 8هزار و 773نفر، 
کارگران ســاختمانی 3هزار و 892نفر، قالیبافان 2هزار و 
356نفر، کارفرمایان صنفی کم‌‌درآمــد هزار و 634نفر، 
باربران 141نفر، خادمان مســاجد 340نفر، زنبورداران 
21نفر و بیمه‌‌شدگان توافقی 273نفر هستند. همچنین 
بر مبنــای داده‌های آماری، 2هزار و 78نفر شــامل هزار 
و 354مرد و 724زن از مزایای بیمه بیکاری در اســتان 

سمنان استفاده می‌کنند.  
چه تعــداد از افراد تبعی بیمه‌شــدگان از خدمات 

تأمین‌اجتماعی استفاده می‌کنند؟ 
طبق داده‌های آماری بیمه‌شــدگان تحت‌پوشش، تعداد 
افراد تبعی بیمه‌شــدگان در مجموع 247هزار و 688نفر 
است. بیمه‌شدگان و مســتمری‌بگیران تأمین‌اجتماعی 
در مناطق ایوانکی، گرمســار، شــاهرود، بسطام، میامی، 
شعبه )1( و )2( ســمنان، مهدی‌شهر، دامغان و سرخه از 
اداره ‌کل تأمین‌اجتماعی استان سمنان خدمات بیمه‌ای، 
درمانی و بازنشستگی دریافت می‌کنند. اکنون نیز 2هزار و 
385نفر از اتباع خارجی تحت‌پوشش تأمین‌اجتماعی این 
استان قرار دارند. همچنین تعداد 11.9نفر پرسنل حوزه 
بیمه‌ای تأمین‌اجتماعی به ازای هر 10هزار نفر بیمه‌شده و 

گفت‌وگو
جمعیت 75درصدی در قالب 523هزار نفر تحت‌پوشــش تأمین‌اجتماعی، ارائه خدمات به حدود 
54هزار بازنشسته و مســتمری‌بگیر، ارتباط بیمه‌ای و ارائه ســرویس‌های مختلف به 16هزار و 
400کارگاه مختلف و ارائه تعهدات گوناگون بیمه‌ای و بازنشستگی، بخشی از مجموع عملکرد اداره 

‌کل تأمین‌اجتماعی استان سمنان محسوب می‌شود. »کمال نیک‌اقبال«، مدیرکل تأمین‌اجتماعی استان سمنان، 
علاوه بر توضیح آخرین آمارهای بیمه‌ای و خدماتی تأمین‌اجتماعی، بخشی از سرویس‌های ارائه شده و عملکرد 

سازمان تأمین‌اجتماعی در استان سمنان را شرح داده که در گفت‌وگوی »آتیه‌نو« با او آمده است.

آرتان بهاروند
روزنامه نگار

مستمری‌بگیر تحت‌پوشش مشغول ارائه خدمات به جامعه 
ذی‌نفعان تأمین‌اجتماعی در استان سمنان هستند.

بر اساس آخرین آمارها در سال 1402، چه تعداد از 
کارگاه‌های سطح استان سمنان تحت‌پوشش سازمان 

تأمین‌اجتماعی قرار دارند؟ 
در حال حاضر 16هــزار و 466 کارگاه فعال در بخش‌های 
مختلف اقتصادی و تولیدی با اســتفاده از پوشش بیمه‌ای 
سازمان تأمین‌اجتماعی از مزایای خدماتی این نهاد بیمه‌گر 
بهره‌ می‌برنــد. آمارها حاکی اســت از مجموع کارگاه‌های 
تحت‌پوشــش تأمین‌اجتماعی در این استان 16هزار و 49 
کارگاه فعــال در بخش غیردولتــی و 417 کارگاه دیگر در 

حوزه دولتی فعالیت دارند.
چه تعداد از افراد تحت‌پوشــش تأمین‌اجتماعی در 
این استان از جامعه بازنشستگان و مستمری‌بگیران 

محسوب می‌شوند؟ 
کل  اداره  تحت‌پوشــش  مســتمری‌‌‌بگیران  آمــار 
تأمین‌اجتماعی استان سمنان 53هزار و 901نفر را شامل 
می‌شــود که با افراد تبعی به 97هزار و 332نفر می‌رسند. 
در حال حاضر در این ادا‌‌‌‌‌‌‌‌ره کل 49هزار و 35پرونده برای 
مســتمری‌بگیران از جمله بازنشســتگان، بازماندگان و 
ازکارافتادگان تشکیل شده اســت. بر اساس این آمارها، 
تعداد افراد بازنشسته تحت‌پوشش این اداره ‌کل 33هزار 
و 328نفر، ازکارافتادگان هــزار و 917نفر و بازماندگان 
18هزار و 656نفر هستند. در این اطلاعات آماری تعداد 
زنان مستمری‌بگیر 21هزار و 10نفر و تعداد مردان 32هزار 
و 891نفر اســت. در بخش مســتمری‌بگیران بر اساس 
آخرین داده‌ها، بازنشســتگان 67درصد،‌ فوت‌شــدگان 
29درصد و ازکارافتادگان چهار درصد گروه مستمری‌بگیر 

این اداره کل را تشکیل می‌دهند.
ارزیابی شــما از روند ارائه خدمات غیرحضوری در 

شعب این اداره کل چیست؟
هم‌اکنون بیش از ۵۱ نوع خدمت غیرحضوری در شعب اداره 
‌کل تأمین‌اجتماعی استان سمنان به جمعیت تحت‌پوشش 
ارائه می‌شــود. ارائه این خدمات، کاهش حضور مراجعین و 

جلوگیری از صرف هزینه توسط مردم را به دنبال دارد.
چه خدماتی به بیمه‌شــدگان و مستمری‌بگیران در 
بخش تعهدات حوزه‌های مختلف به ذی‌نفعان ارائه 
می‌شود؟ چه میزان از این خدمات غیرحضوری است؟ 
در بخش کارفرمایان، اعتراض به بدهی، درخواست تقسیط، 
ارسال لیســت، ارائه مبانی محاسباتی ماده )۳۸( دریافت 
مفاصاحســاب، ابلاغ احکام مطالباتــی و برخی خدمات 
دیگر به جامعه کارفرمایی اســتان ارائه می‌شود. بخشی 
از خدمات و تعهدات کوتاه‌مدت تأمین‌اجتماعی اســتان 

سمنان نیز، صدور گواهی کسر اقساط مستمری‌بگیران، 
درخواست بازنشســتگی، فیش حقوقی، حکم و استعلام 
وضعیت مستمری‌بگیران، درخواست برقراری بازماندگان، 
اعلام شماره حســاب، درخواست بیمه اختیاری، مشاغل 
آزاد، زنان خانه‌دار و دانشجویان، تکمیل سوابق کسری از 
ماه، درخواست محاسبه خدمت سربازی، مشاهده سوابق 
بیمه‌ای، خدمات درمانی )اســتحقاق درمان(، نام‌نویسی 
افراد تبعی، پرداخــت حق بیمــه، ازدواج، کمک‌هزینه 
کفن‌و‌دفن، کمک‌هزینه پروتز و اروتز و درخواست‌ها برای 

دریافت مقرری بیمه بیکاری را شامل می‌شوند.
بر اساس جدید‌ترین آمارها تا پایان شهریورماه سال‌ جاری 
3هزار و 37 فقره اســناد مربوط به پرداخت کمک‌هزینه 
ازدواج در اداره ‌کل تأمین‌اجتماعی به ثبت رسیده؛ از این 
تعداد 2هزار و 944 مورد )معــادل 97درصد( به‌صورت 
غیرحضوری به افــراد و متقاضیان این نوع تعهد پرداخت 
شــده اســت. در بخش پرداخت کمک‌هزینه کفن‌و‌دفن 
هزار و 960 نفر از افــراد متقاضی از این خدمت برخوردار 
شدند. در این حوزه هزار و 651 مورد )معادل 76 درصد( 
خدمات غیرحضوری به متقاضیان ارائه شــد. همچنین 
در مدت اشاره شــده هزینه پروتز و اروتز برای 35هزار و 
230 نفر پرداخت شــد که 23هزار و 673 نفر )معادل 67 
درصد( این نوع خدمت را الکترونیکی دریافت کردند. در 
بخش درخواست‌های بیمه بیکاری نیز 6 هزار و 987 مورد 
خدمت درخواســتی به افراد متقاضی ارائه شد که در این 
بخش 5هزار و 337 مــورد در قالب )بیش از 76 درصد(، 

مشمول دریافت خدمات غیرحضوری شدند.
اداره کل تأمین‌اجتماعی استان سمنان چه اقداماتی 
در راستای اجرای طرح بیمه فراگیر خانواده ایرانی در 
دستور کار داشته است‌؟ تاکنون در قالب این نوع بیمه 

چه تعداد تحت‌پوشش قرار گرفته‌اند؟
در اجرای طرح بیمه فراگیر خانــواده ایرانی، با مراجعه به 
مراکز دانشــگاهی و حضور در دانشــگاه‌ها، فراهم کردن 
بازدیدهای دانش‌آموزی، برگزاری کلاس‌های آموزشــی، 
برپایی میزخدمت در مناسبت‌های مختلف، انجام مصاحبه 
در صداوسیما، ارتباط با شرکای اجتماعی، گسترش خدمات 
الکترونیک در سطح کلان و گردهمایی گروه‌های مختلف 
اجتماعی بــه تبیین خدمات ســازمان پرداخته‌ایم و برای 
ترغیب هرچه بیشــتر افراد فاقد پوشــش بیمه‌ای به عقد 

قرارداد اقدامات لازم انجام شده است.
مهم‌ترین چالش حوزه بیمــه‌ای در این اداره کل را 
تشریح کنید؟ چه برنامه‌ای برای حل این مشکلات 

در راستای اجرایی شدن تعهدات سازمانی دارید؟
در حال حاضر بازرســی از دفاتــر قانونی، مهم‌ترین چالش 

حوزه بیمه‌ای استان سمنان به‌شمار می‌رود که با محدودیت 
دربــاره کار‌پذیران و مقاومت کارفرمایــان و اتاق صنعت و 
معدن و تجارت همراه است. با تعیین نحوه عمل و امتیازات 
قانونی برای حل این مســئله تــاش می‌کنیم. همچنین 
طلاق‌های صوری، کاهش نســبت پشــتیبانی و افزایش 
تعداد بازنشستگان نسبت به بیمه‌شــدگان از چالش‌های 
حوزه بیمه‌ای در اداره ‌کل تأمین‌اجتماعی اســتان سمنان 

محسوب می‌شوند.
بازدید و بازرســی تحقیقی در ارتباط با طلاق‌های صوری، 
توجه به بازنشســتگی پیش‌‎از‌موعد، کاهش میانگین سن 
بازنشستگی با توجه به افزایش امید به زندگی، تأثیرگذاری 
وضعیت اقتصــادی در عدم جذب بیمه‌شــده جدید، عدم 
پذیرش شــغل‌های پیشــنهادی و تمایل به انجام کار در 
مقرری‌بگیــران بیمه بیــکاری، در قالب بخشــی دیگر از 

مهمترین موارد چالشی دسته‌بندی می‌‌‌شوند.
ارتباط بهتر با شرکای اجتماعی یکی از رویکردهای 
اصلــی ســازمان به‌شــمار مــی‌رود. اداره کل 
تأمین‌اجتماعی سمنان در این زمینه چه چالش‌هایی 

دارد و چگونه به حل این مشکلات می‌پردازد؟
وجود برخی تفکرات که صرفاً ســازمان تأمین‌اجتماعی را 
مجموعه‌ای برای دریافت حداکثری منابع می‌دانند، زمینه 
را جهت شکل‌گیری نگاه غیرمنطقی جهت سوءاستفاده از 
خدمات فراهم می‌کند. در این شــرایط، آگاه‌سازی جامعه 
مخاطبان و ذی‌نفعان تأمین‌اجتماعی نســبت به قوانین و 
مقررات و کارکرد این سازمان از طریق رسانه‌های مختلف 

ضروری به‌ نظر می‌رسد. 

در مراسمی که به مناســبت هفته هوای پاک با حضور مدیرکل 
حفاظت محیط‌زیست اصفهان و اســتاندار در محل استانداری 
برگزار شد، از بیمارستان دکتر غرضی به‌عنوان بیمارستان سبز 

تجلیل شد.
مدیرکل حفاظت محیط‌زیست اســتان اصفهان در این مراسم 
گفت: »صنایع سبز برگزیده براساس شاخص‌هایی مانند مصرف 
انرژی، ارتقای سطح دانش و فرهنگ محیط‌زیستی، جایگزینی 

انرژی‌های پاک و اخذ گواهینامه‌های مربوطه انتخاب شده‌اند.«
احمدرضا لاهیجــان‌زاده افزود: »امســال ۳۰۵واحد صنعتی، 
خدماتی و معدنی در کشــور متقاضی شرکت در رقابت انتخاب 
واحدهای ســبز بودند که از بین آن‌ها، چهار واحد برگزیده سبز، 
۲۴واحد صنعتی ســبز، هشــت واحد خدماتی سبز و یک واحد 
معدنی سبز انتخاب شدند.« او با اشاره به اینکه ۵۸واحد در استان 
اصفهان متقاضی شرکت در این رقابت بودند، ادامه داد: »۲۲واحد 

از بین آن‌ها شــامل ۱۷واحد صنعتی، چهار واحد خدماتی و یک 
واحد معدنی به سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور معرفی شد.« 
لاهیجان‌زاده با بیان اینکه ۹درصد متقاضیان شرکت در رقابت 
صنایع سبز کشور از استان اصفهان بودند تأکید کرد: »۳۵درصد 
منتخبان کشوری از اصفهان بودند و این استان رتبه نخست صنایع 
سبز کشــور را کسب کرد. دو واحد صنعتی و دو واحد خدماتی از 
استان اصفهان نیز شایسته ســپاس در کشور شدند.«  استاندار 

اصفهان نیز در این مراسم گفت: »آموزش مباحث محیط زیست 
باید به‌طور جدی در دستور کار قرار گیرد و حتی از مقاطع دبستان 
آغاز شود.« رضا مرتضوی با بیان اینکه ما باید اهمیت محیط‌زیست 
را به نســل آینده آموزش دهیم، افزود: »صنایع ســبز، الگوهای 
برگزیده برای ســایر واحدهای صنعتی و تولیدی هستند، اما در 
کنار معرفی و تجلیل آن‌ها باید زمینه حساس‌سازی سایر واحدها 
و بنگاه‌های اقتصادی نسبت به مقوله محیط‌زیست فراهم شود.«

انتخاب بیمارستان غرضی اصفهان به‌عنوان بیمارستان سبز


